
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2023. március 28-i

    üléséről

Jelen vannak: Csákovics Gyula polgármester

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester

Egyed Zoltán Attila képviselő

Elter Imre képviselő

Gál Péter képviselő

Schwarc Béla képviselő

Szabó Gábor képviselő

dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

dr. Nagy Ildikó aljegyző

Várdai József főmunkatárs

Baller Zsuzsanna intézményvezető

Csákovics  Gyula  polgármester köszönti  a  képviselő-testület  ülésén  megjelenteket.
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 7 fő jelen van.

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat:

1. Flaska Vilmos és Pataky Zsolt kérelme
Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester

2. Taxiállomás igénybevételére irányuló kérelmek elbírálása
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző

3. Kultgarden Zamárdi Kft-vel kötendő szerződés-tervezet
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző
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4. e-Mobi Elektromobilitás Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

5. V3GS MBC Hungary Kft-vel kötendő szerződés-tervezet megtárgyalása 
(Teltrans Kft)
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

6. Óvodai körzethatár megállapítása
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

7. Rendeletek
a. Bölcsődei  ellátást  térítés  ellenében  igénybe  vevők  támogatásáról”  szóló

16/2019. (X.1.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése
b. a  lakossági  támogatások  helyi  szabályairól szóló  9/2021.(VI.22.)  számú

önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző

8. Közbeszerzési Terv 2023
Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester

9. TT-ITVT elkészítésére tervezői ajánlatok, főépítészi nyilatkozat
Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester

10. Javaslat  a  fogászati  alapellátási  ügyelet  ellátására  szolgáltatás  megrendelésére
induló közbeszerzési  eljárás  becsült  értékének számítása alapján megállapított
szolgáltatási díj biztosítására
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző

11. Sziget Zrt kérelme 
Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester

12. Zamárdiért Közalapítvány kuratórium megválasztása
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

13. Bizottságok munkájáról beszámoló
a. Humán Bizottság
b. Pénzügyi és Városfejlesztési bizottság
Előterjesztés írásban, és az ülésen ismertetve, előadók: Bizottságok elnökei

14. Sourcing Hungary Kft – tájékoztatás 
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Előterjesztés szóban, előadó: Várdai József főmunkatárs

15. GAMESZ vezető álláshelyre beérkezett pályázat elbírálása
Előterjesztés  szóban,  előadó:  Csákovics  Gyula  polgármester,  dr.  Kerekes  Gyöngyi
jegyző

16. A  Margó  E.  sétány,  2987/32  hrsz-ú  ingatlant  érintően  kiszabott  településkép
védelmi bírság határozat elleni fellebbezés elbírálása
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

17. Zamárdi, Harcsa utca 3441/13 hrsz-ú ingatlanok 
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

18. Névhasználati kérelem
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző

19. GAMESZ kérelme – gépek értékesítése, táblák megrendelése
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó

20. Általános iskola kérelme lengyel testvérvárosi településről érkező gyermekek 
vendéglátásával kapcsolatban
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

21. Malsch polgármesterének látogatása
Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester

A  képviselő-testület  a  napirendi  pontokat  egyhangú,  7  igen  szavazattal  elfogadja.  A
képviselő-testület  a 14., 15., 16. és 17. napirendi pontokat egyhangú, 7 igen szavazattal zárt
ülés keretében tárgyalja.

1. Flaska Vilmos és Pataky Zsolt kérelme
Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester

Csákovics Gyula polgármester: A mellékelt kérelem alapján a Strand fesztivál és a ZamJam
rendezvény alatt szeretnék koordinálni a taxis szolgáltatást a településen. A Balaton Sound
fesztivál idejére a szervezők más szolgáltatóval kötnek szerződést információjuk szerint.

A Balaton Sound fesztivál területén három helyet szeretnének igénybe venni, ezt a kérést és
igényt maximálisan támogatandónak tartja.

Ezen  kívül  a  Strand fesztivál  időszakára  ez  évben  is  javasolja  a  szerződés  megkötését  a
zamárdi vállalkozókkal.
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Flaska  Vilmos: Szeretnék a  ZamJam fesztivál  idejére  is  a  lehetőséget,  hogy idegen,  akár
engedély nélküli taxisok ne tevékenykedjenek a településen.

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Mivel a ZamJam rendezvény idején nem lesznek lezárások, így
a szerződésnek nincs létjogosultsága.

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

39/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Flaska Vilmos és Pataky Zsolt kérelme

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta Flaska Vilmos és Pataky
Zsolt  személyszállítási  szolgáltatást  végző  vállalkozók  részére  engedélyezi,  hogy  3  db
drosztot igénybe vegyenek a Balaton Sound fesztivál 2023. évi időpontjában, a rendezvény
területén.

A pontos helyeket a kérelmezők egyeztessék a fesztivál szervezőkkel.

A  képviselő-testület  a  2023.  évi  Strand  fesztivál  és  a  ZamJam  fesztivál  időszakára  a
személyszállítási  szolgáltatást  Flaska  Vilmos  és  Pataky  Zsolt  vállalkozókkal  kívánja
biztosítani, szerződés alapján. A szerződés-tervezetet a képviselő-testület a következő ülésén
kívánja megtárgyalni.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester

Határidő: ért. szerint

2. Taxiállomás igénybevételére irányuló kérelmek elbírálása
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

40/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Taxiállomás igénybevételére irányuló kérelmek elbírálása
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Zamárdi  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  a  taxiállomások  igénybevételére
vonatkozó kérelmeket megtárgyalta és a 4 db kijelölt taxiállomásból még szerződéssel nem
rendelkező 1 db taxiállomásra közterület használati szerződést köt Flaska Vilmos (Zamárdi,
Dobó I. u. 9. - 1 db) vállalkozóval 2023. március 15. napjától 2024. március 14. napjáig.

A  közterület  használat  –  egyedi  díjszabás  szerinti  –  díja:  2022.  évi  bérleti  díj
inflációkövetéssel/taxiállomás/év.

A  képviselő-testület  felhatalmazza  Csákovics  Gyula  polgármestert  a  közterület  használati
szerződés aláírására.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester    

Határidő: értelem szerint

3. Kultgarden Zamárdi Kft-vel kötendő szerződés-tervezet
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

Dr.  Kerekes  Gyöngyi  jegyző: A  szerződés-tervezetben  szerepel,  hogy  az  éves  bérleti  díj
1.000.000,- Ft+ÁFA, melyet  az ősz folyamán a képviselő-testület felülvizsgál. Egyekben a
szerződés  10  év  időtartamra  szól.  Amennyiben  az  ősz  folyamán  nem  történik  meg  az
egyeztetés,  javasolna két variációt,  melyet  be is épített  a tervezetbe.  Vagy inflációkövetés,
vagy szerződés megszűnés. 

Csákovics  Gyula  polgármester: Nem  gondolja,  hogy  nem  tudnak  megegyezni  az  ősz
folyamán.

Egyed Zoltán Attila képviselő: A zajvédelmi előírások betartására az üzemeltető figyelmét fel
kell hívni nyomatékosan.

Dr.  Kerekes  Gyöngyi  jegyző: Beleírták,  hogy minden  engedély  beszerzése  az  üzemeltető
feladata.

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

41/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Kultgarden Zamárdi Kft-vel kötendő szerződés-tervezet
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Zamárdi  Város  Önkormányzatának képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Kultgarden Zamárdi
Kft-vel a Zamárdi Kertmozi üzemeltetésére vonatkozó szerződés-tervezetet, és azt elfogadja
az  abban foglalt  feltételekkel.  A 3.  pontban a  képviselő-testület  megegyezés  hiányában  a
szerződés megszűnésével ért egyet.

A képviselő-testület a szerződés aláírására felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester    

Határidő: értelem szerint

4. e-Mobi Elektromobilitás Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

Dr.  Kerekes  Gyöngyi  jegyző: A  Kft-vel  az  elektromos  autók  töltésével  kapcsolatban
folytattak hosszabb ideje tárgyalásokat. A testület döntése alapján a fizetőparkolóban történő
töltés idejére az autótulajdonosoknak parkolási díjat kell fizetni, ebbe a Kft is beleegyezett,
így  a  mellékelt  szerződés-tervezet  aláírásának  nincs  akadálya.  A  berendezés  közterület-
foglalási díja 5.000,- Ft. 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

42/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: e-Mobi Elektromobilitás  Nonprofit  Korlátolt  Felelősségű Társaság együttműködési
szerződés 

Zamárdi  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  megtárgyalta  a  e-Mobi
Elektromobilitás Nonprofit Kft-vel kötendő szerződést, és azt az abban foglaltakkal egyezően
jóváhagyja.

A képviselő-testület a szerződés aláírására felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester    

Határidő: értelem szerint
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5. V3GS MBC Hungary Kft-vel kötendő szerződés-tervezet megtárgyalása 
(Teltrans Kft)
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Ez a szerződés a kiserdőben telepítendő antenna lehelyezésére
vonatkozik,  kialakult  az  antenna  végleges  helye.  Az  Önkormányzat  által  meghatározott
feltételeket  a  másik  szerződő  fél  elfogadja,  egy kivétellel:  a  szerződés  meghosszabbítását
automatikusan szeretné a Kft, ez viszont a hatályos vagyon törvény alapján nem lehetséges.
Tájékoztatta az érintetteket, hogy automatikus meghosszabbítás nem lehetséges, amennyiben
az  Önkormányzat  úgy dönt,  akkor  lehet,  de  nem automatikusan  szerződést  hosszabbítani.
Jelenleg  2028.  december  31-ig  javasolja  a  szerződést  megkötni,  utána  tárgyaljanak  az
esetleges hosszabbításról.

Gál  Péter  képviselő: Javasolja,  hogy  az  antenna  telepítésekor  a  kerítés  mellett  egy
gyalogösvény kerüljön kialakításra,  mert  a területen lévő védett  fához nem lehet  másképp
odajutni.

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

43/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: V3GS MBC Hungary Kft-vel kötendő szerződés-tervezet megtárgyalása

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a V3GS MBC Hungary
Kft -vel kötendő szerződést, és azt az abban foglaltakkal egyezően jóváhagyja.

A képviselő-testület  kéri,  hogy az antenna környezetében bérlő biztosítsa  a bekerített  rész
körbejárhatóságát, a terület gondozását. 

A képviselő-testület a szerződés aláírására felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester    

Határidő: értelem szerint

6. Óvodai körzethatár megállapítása
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: 2023. április 24-26 között lesz a beiratkozás a zamárdi óvodába,
többek között a határozati javaslat erről is szól.
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A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

44/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde kötelező felvételt biztosító 2023. évi
körzethatára

1. Zamárdi Város Önkormányzata a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény
végrehajtásáról rendelkező 229/2012.(VIII.28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdésében
foglaltaknak  megfelelően  az  óvodai  felvételi  körzethatárok  megállapításáról  úgy
rendelkezik, hogy a Zamárdi Város Önkormányzata (8621 Zamárdi, Szabadság tér 4.)
fenntartásában lévő, Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde kötelező felvételt
biztosító  körzethatára  2023.  évben  is  megegyezik  a  teljes  település  közigazgatási
határával.

2. Zamárdi Város Önkormányzata megbízza dr. Kerekes Gyöngyi jegyzőt, hogy a jelen
határozat  1.  pontja  szerinti  döntést,  valamint  a  nemzeti  köznevelési  törvény
végrehajtásáról  rendelkező  229/2012.(VIII.28.)  Korm.  rendelet  22.  §.  (2)
bekezdésében szereplő adatokat rögzítse a köznevelési információs rendszerben.

3. Zamárdi  Város  Önkormányzata  a  2023.  évi  óvodai-  és  bölcsődei  beiratkozás
időpontját 2023. április 24-26. között (hétfő-kedd-szerda) 8.00-16.00 óráig határozza
meg.  A  beiratkozással  összefüggő  tájékoztatást  az  intézményvezető  a  Zamárdi
honlapon teszi közzé.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester

Határidő: ért. szerint

7. Rendeletek
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző

c. Bölcsődei  ellátást  térítés  ellenében  igénybe  vevők  támogatásáról”  szóló
16/2019. (X.1.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése

Gál Péter képviselő: A Humán Bizottság tárgyalta mindkét rendeletet, elfogadásra javasolják.

Egyed  Zoltán  Attila  képviselő: A Pénzügyi  és  Városfejlesztési  Bizottság  is  tárgyalta  az
előterjesztéseket, elfogadásra javasolják.

Dr. Nagy Ildikó aljegyző: A rendelet okafogyottá vált, mivel időközben elkészült a bölcsőde,
és a rendeletben foglaltak így már nem aktuálisak.
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Zamárdi  Város  Önkormányzata  képviselő-testülete  egyhangú,  7  igen  szavazattal
megalkotta  4/2023.  (III.  29.)  önkormányzati  rendeletét  a  bölcsődei  ellátást  térítés
ellenében  igénybe  vevők  támogatásáról  szóló  16/2019.(X.1.)  önkormányzati  rendelet
hatályon kívül helyezéséről.

A rendelet jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi

c. A lakossági támogatások helyi szabályairól szóló 9/2021.(VI.22.) számú 
önkormányzati rendelet módosítása

Zamárdi  Város  Önkormányzata  képviselő-testülete  egyhangú,  7  igen  szavazattal
megalkotta 5/2023. (III. 29.) önkormányzati rendeletét a lakossági támogatásokról szóló
9/2021. (VI.22.) önkormányzati rendelet módosításáról.

A rendelet jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi.

8. Közbeszerzési Terv 2023
Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester

A képviselő-testület  vita  és  ellenszavazat  nélkül,  egyhangú,  7  igen  szavazattal  az  alábbi
határozatot hozza:

45/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: 2023. évi Közbeszerzési Terv elfogadása

Zamárdi város Önkormányzatának képviselő-testülete a 2023. évre vonatkozó Közbeszerzési
Tervet elfogadja és jóváhagyja.

A Közbeszerzési Terv jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester

Határidő: ért. szerint

9. TT-ITVT elkészítésére tervezői ajánlatok, főépítészi nyilatkozat
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Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester

Várdai  József  városüzemeltetési  és  beruházási  munkatárs: Az  írásos  előterjesztés  alapján
kérik a három határozati javaslat elfogadását.

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

46/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: A  TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00033  sz.  „Zamárdi  város  Orgona  utcai
közterületi  rehabilitációja” c.  pályázat  keretében Zamárdi  Településfejlesztési  Tervének és
Integrált Települési Vízgazdálkodási Tervének elkészítésére tervezők kiválasztása

A  TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00033 sz. „Zamárdi város Orgona utcai közterületi
rehabilitációja” c. pályázat keretében Zamárdi Településfejlesztési Tervének és Integrált
Települési Vízgazdálkodási Tervének elkészítésére tervezők kiválasztása – c. előterjesztést
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:

 

1. A  Településfejlesztési  Terv elkészítésével  kapcsolatban  nyertes  ajánlattevőnek  a
DRO Studio Szolgáltató és Tanácsadó Bt.-t (1121 Budapest, Árnyas út 32. B. ép. 2.
emelet 1.) hirdeti ki. Egyben felhatalmazza a Polgármestert a szerződés megkötésére
bruttó 6.985.000 Ft.vállalási áron a nyertes ajánlattevővel.

2. Az  Integrált Települési Vízgazdálkodási Terv  elkészítésével kapcsolatban nyertes
ajánlattevőnek  a  VitalWater  Kreatív  Kft.-t (8693  Lengyeltóti,  Rákóczi  út  55/B.)
hirdeti  ki.  Egyben  felhatalmazza  a  Polgármestert  a  szerződés  megkötésére  bruttó
950.000 Ft.  (a.a.m.) vállalási áron a nyertes ajánlattevővel.

3. Zamárdi  Város  Önkormányzata  a  Zamárdi  Településfejlesztési  Terv  elkészítéséhez
jóváhagyja az előterjesztés mellékletét képező főépítészi feljegyzés-nyilatkozatot. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester

Határidő: ért. szerint
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10. Javaslat  a  fogászati  alapellátási  ügyelet  ellátására  szolgáltatás  megrendelésére
közbeszerzési  eljárás  becsült  értékének  számítása  alapján  megállapított
szolgáltatási díj biztosítására
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző

Dr. Nagy Ildikó aljegyző: Zamárdi képviselő-testülete döntött, hogy csatlakozni kíván ahhoz
az ügyeleti rendszerhez, amely a fogászati ügyeleti ellátást fogja biztosítani. Ezt a rendszert
Siófok  Önkormányzata,  mint  gesztor  önkormányzat  fogja  működtetni.  Jelenleg  Zamárdi
költsége havi szinten 122.400,- Ft-ot fog jelenteni, amennyiben további önkormányzatok is
csatlakoznak az ügyeleti rendszerhez, akkor ez az összeg csökkenni fog.

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

47/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Javaslat a fogászati alapellátási ügyelet ellátására szolgáltatás megrendelésére induló
közbeszerzési  eljárás  becsült  értékének  számítása  alapján  megállapított  szolgáltatási  díj
biztosítására

Zamárdi  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  „Javaslat  a  fogászati
alapellátási  ügyelet  ellátására  szolgáltatás  megrendelésére  induló  közbeszerzési  eljárás
becsült  értékének  számítása  alapján  megállapított  szolgáltatási  díj  biztosítására” tárgyú
előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta:

A  képviselő-testület  kötelezettséget  vállal  arra,  hogy  az  ajánlat-tételi  felhívásban
meghatározásra kerülő  feladatellátás teljes időtartama - 48 hónap - alatt a 81 600 000 forint
egybeszámított  (nettó  és  bruttó)  becsült  értékből  a  Zamárdi  Város  Önkormányzatára  eső
összeg rendelkezésére álljon, melyhez az évente szükséges előirányzatot az önkormányzat az
éves költségvetéseiben tervezi.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a közös közbeszerzésről szóló
megállapodásban  vezető  ajánlatkérőként  megjelölt  Siófok  Város  Önkormányzata
Polgármesterét tájékoztassa.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester

Határidő: 2023. április 5. (a határozat közlésére)

11. Zamárdiért Közalapítvány kuratórium megválasztása
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Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

Gál Péter képviselő: Iberpaker Gábor a felügyelő bizottsági tagságáról lemondott.  Helyére
javasolja Gábor Krisztina zamárdi lakost.

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

48/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Zamárdiért Közalapítvány kuratóriumi tagjainak megválasztása

Zamárdi  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  tudomásul  veszi  a  Zamárdiért
Közalapítvány kuratóriumi tagjai közül 

- Szabó Adrienn elnök 8621 Zamárdi Szőlőhegyi u. 16.

- Retki Csaba tag 8621 Zamárdi Szent István u. 7.

- Szili József tag 8621 Zamárdi Szőlőhegyi u.4.

- Szikszai András 8621 Zamárdi, Akácfa utca 1. szám alatti lakosok 

lemondását.

Zamárdi  Város  Önkormányzatának  képviselő  testülete  mint  alapító  a  Zamárdiért
Közalapítvány  alapító okiratát módosítja és a kuratórium létszámát 5 főben határozza meg.  

A képviselő-testület felkéri Mártonné Tóth Ildikó 8621 Zamárdi, Endrédi utca 1. szám alatti
lakost kuratóriumi tagnak, egyben elnöknek, valamint Tarr Péter 8621 Zamárdi, Siófoki utcai
lakost kuratóriumi tagnak.

A  képviselő-testület  a  Zamárdiért  Közalapítvány  felügyelő  bizottsági  tagságról  történő
lemondást  Iberpaker  Gábor  Zamárdi,  Piller  Dezső  utcai  lakos  részéről  elfogadja,  egyben
felügyelő  bizottsági  tagnak  megválasztja  Gábor  Krisztina  Zamárdi,  Csap  utcai  lakost,
felügyelő  bizottság  elnökének  pedig  megválasztja  Hirschmann  Attila  felügyelő  bizottsági
tagot. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester

Határidő: ért. szerint

12. Sziget Zrt kérelme 
Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester
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Csákovics Gyula polgármester: Megérkeztek az ülésre személyesen a Sziget Zrt részéről az
érintettek,  köszönti őket.  Múlt héten személyes  megbeszélést  folytattak,  ahol kérték a mai
ülésen történő tárgyalás lehetőségét Kádár Tamás úrék.

A mai ülésen a tárgyalandó téma a Balaton Sound fesztivál 2024. évi időpontjának módosítási
kérelme. Az utóbbi évek nehézségei fesztiválok esetében is ismert mindenki előtt, ezt nem
részletezné  most.  2021-ben  a  lakosság  véleményét  kérték  ki  a  folytatással  kapcsolatban.
Véleménye szerint minden változtatással kapcsolatos kérdésben is a lakosság véleményét kell
kikérni.

Kádár Tamás ügyvezető: Az egy héttel későbbi időpontban történő fesztivál megrendezését
azért kérik, mert a nyári szezon körülményei is változtak. 2022-ben a 29. héten indult el a
főszezon, ezt Zamárdi foglalási adatai is tartalmazzák. Az előfoglalási adatok is már július
közepét tartalmazzák, ezért amennyiben július első hetében kerülne megrendezésre a fesztivál
a jövő évben,  az nem okoz semmilyen  hátrányt  a település  idegenforgalmának,  mert  még
akkor sem mondható, hogy főszezon van. 

IFA-val,  bérleti  díjjal,  rekultivációs  díjjal,  parkolási  díjjal  és helyi  iparűzési  adóval együtt
összesen az Önkormányzat felé 250.000.000,- Ft-ot teljesítettek 2022. évben. Közvetett díjak
a  lakossági  jegyek,  szállásfoglalások  és  helyi  vállalkozók  támogatásai,  ezek  még  plusz
összeget jelentenek a városnak.

Összességében  körülbelül  300.000.000,-  Ft  bevétel  kiesést  jelentene  Zamárdinak,  ha  a
fesztivált nem tudnák megrendezni 2024. évben.

A bérletek eladásánál a nemzetközi adatokat vették figyelembe, sok országban a június végi
időpontban még vizsgaidőszak van. A 2019-es évekhez viszonyítva a 2022-es és a 2023-as
adatok is jelentős csökkenést mutatnak. 2023. március 25-ig 50 %-os visszaesést jelentenek a
jegyeladási adatok a 2022. évhez viszonyítva.

Az  elektronikus  stílusú  fesztiválok  tekintetében  a  kínálati  oldal  nem  változott,  ezért
megkérdezték a régi vendégeiket, miért nem vesznek részt a Balaton Soundon. Első helyen a
válasz az volt, hogy még iskola időszak van vagy neki, vagy a baráti társaságának.

Összesítve  elmondható,  hogy  az  európai  fesztivál  szezon  júliusban  van,  ettől  eltérő
időpontokban  nem fogják  tudni  azokat  az  adatokat  hozni,  amellyel  biztonságosan  tudják
megrendezni a Balaton Soundot 2024-ben.

Természetesen  a  feltételeket  ők  választották,  de  időközben  szükségessé  vált  gondolkodni,
hogy milyen módon tudják ezt a helyzetet megoldani úgy, hogy a városnak se legyen hátránya
belőle.

Amennyiben  a  lakosság  támogatja  az  időpont  módosítást,  akkor  több,  gesztus  értékű
felajánlásokat  is  szeretnének feléjük tenni.  Amennyiben  a  képviselő-testület  dönt  ebben a
kérdésben, úgy készek magasabb díjfizetésben is közreműködni.
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Elter Imre képviselő: A szezon Zamárdiban mindig a Balaton Sound fesztivál időpontjával
kapcsolódik össze. Van egy réteg vendégkör, aki a fesztivál ideje alatt elmegy a településről,
mire visszaérkeznek az már a főszezon, így a felmérés nem helytálló véleménye szerint.

Vendéglátósként az elejétől figyelemmel tudja kísérni a fesztivált is, a vendégkör az elején
magyarokból  állt,  ma  már  ez  nem mondható  el.  Az is  kérdés,  hogy miért  maradtak  el  a
magyarok erről a fesztiválról. 

A rekultivációs díj az elmúlt 10 év időszak díja, nem előre fizetett összeg.

Kádár  Tamás  ügyvezető: A vendégkör  összetételével  kapcsolatban  Képviselő  úrnak igaza
van. Az ENTAK felmérése a fesztivál körüli időszakot ölelte fel, magas szám. Nem vitatják
azt,  hogy  a  nyaralótulajdonosok  elmennek  ilyenkor,  de  nagy  részük  viszont  kiadja  az
ingatlanát.

Elter Imre képviselő: A fesztivál és a szezon között van egy hét, amely holtidő, ezért is jó ha
korábban van a fesztivál.

Kádár Tamás: A magyarok aránya  2022-ben 75 %-os volt,  korábban a külföldi  vendégek
voltak többen.  De amennyiben a magyar  vendégek aránya  nő az azt  is  jelentheti,  hogy a
külföldi  vendégek  jönnek  kevesebben.  A  rekultivációs  díjból  a  sétány  fejlesztése  zajlik
jelenleg, évente 45 M Ft, ami bevétel az Önkormányzatnak.

Gál  Péter  képviselő: Figyelembe  kellene  venni  az  adatoknál,  hogy  ez  a  jellegű  fesztivál
népszerűsége  leáldozóban  van.  Képviselőként  nem tudja  azt  támogatni,  hogy  július  7-től
augusztus 25-ig három nagy fesztivál legyen a településen, másfél hónap alatt.

Kádár Tamás: A Sziget fesztivál idén 30 éves, a népszerűsége azóta is töretlen.  A 3 éves
szünet terhére írható a Balaton Sound fesztivál népszerűségének csökkenése is.

Amennyiben egy héttel későbbre tehetnék az időpontot, még mindig július elején lenne.

Nagy rendezvény a Balaton Sound fesztiválon kívül kisebb rendezvények vannak.

Gál Péter képviselő: Nagy rendezvénynek számít a többi is, ahol a kamionok előtte héten és
utána  héten  terhelik  a  települést.  Nekik,  képviselőnként  figyelembe  kell  venni  az  állandó
lakók és nyaralótulajdonosok igényeit is.

Kádár Tamás: Mindent megtesznek azért,  hogy minél  kevesebb terhelés érje a lakosságot,
ebben maximálisan rugalmasak.

Matyikó  Zsuzsanna  alpolgármester: Nem  annyira  rugalmas  ebben  a  kérdésben,  mert  a
közvélemény-kutatás  fő  szempontja  is  a  fesztivál  időpontja  volt,  így döntöttek  az  érintett
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ingatlantulajdonosok is. Március végén elindulni egy ilyen kutatásban, nem tartja jó ötletnek.
A fesztivál előtti egy hét és utána egy hét sem ennyi idő volt, ezt tudják.

Kádár úrék részéről elvárható lett volna, hogy írásos anyagot kaptak volna a képviselők, majd
megtárgyalják és döntenek. A maga részéről nem támogatja az ismételt közvélemény-kutatást,
és az időpont módosítását sem. 

Csákovics  Gyula  polgármester: A  nyilvános  megbeszélést  szorgalmazta  a
rendezvényszervezőkkel, utána dönthetnek arról is, hogy milyen módon hoznak határozatot.
Ez  lehet  képviselő-testületi  hatáskör,  de  lehet  közvélemény-kutatás.  Ez  utóbbit  támogatja
határozottan. Gál Péter képviselő felvetése jogos, a szezont és a települést összességében kell
néznie a képviselő-testületnek. A ZamJam és a Strand fesztivál is azt a területet terheli.

Kádár  Tamás: Az idei  fesztivál  előtt  jó  lenne  tudniuk,  hogy a jövő évi  fesztivál  időpont
módosítási kérelmüket támogatják-e, mert 2024. évre vonatkozik a módosítás, ami július 3-
július 6. lenne. A 2023. évi időpontok már fixek.

Matyikó  Zsuzsanna  alpolgármester: A  közvélemény-kutatást  át  kell  tárgyalniuk,  mert  az
adatok kezelése szigorú szabályok alapján történik.

Kádár Tamás: Online és fizikai  módszerrel  is  le lehet  bonyolítani,  ezt  meg tudják oldani,
illetve vállalni tudják. A döntést tudomásul fogják venni.

Egyed  Zoltán  Attila  képviselő: Együttesen  célszerű  a  közvélemény-kutatást  lebonyolítani.
Zamárdinak elsőrendű bevétele az idegenforgalom, ezt nem szabad elfelejteniük a döntésnél.

Csákovics Gyula polgármester: Javasolja,  hogy az április  18-án rendkívüli  ülés keretében,
csak ezzel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatban tárgyalják  ismét,  addig  a  kiosztott  anyagot  is
áttekintve  tudnak döntést  hozni  ebben a kérdésben.  Kiss Ádámot  kéri,  hogy a vállalkozói
klubban kérje ki a helyi vállalkozók véleményét.

A képviselő-testület  a napirend tárgyalását egyhangú, 7 igen szavazattal elhalasztja 2023.
április 18-i rendkívüli képviselő-testület ülés időpontjáig.

13. Bizottságok munkájáról beszámoló
Előterjesztés írásban, és az ülésen ismertetve, előadók: Bizottságok elnökei

d. Humán Bizottság
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Gál Péter képviselő: Saját hatáskörben hozott döntéseket a bizottság, illetve a rendeleteket
véleményezték, amiről már szó volt.
Egy kárpátaljai település segítése is szerepelt a napirendek között, egy civil kezdeményezésről
van szó. 

A képviselő-testület a Humán Bizottság beszámolóját egyhangú, 7 igen szavazattal elfogadja.

e. Pénzügyi és Városfejlesztési bizottság

Egyed  Zoltán  Attila  képviselő: A  március  21-i  bizottsági  ülésen  született  határozati
javaslatokat ismerteti.

Csákovics  Gyula  polgármester: A  sátrak  esetében  is  600.000,-  Ft-os  bérleti  díjat  javasol
megállapítani.

Baller  Zsuzsanna  intézményvezető: Saját  felépítménnyel  két  kérelem  érkezett  még,  egy
fajáték készítő és egy bőrdíszműves vállalkozó.
Lehetőséget egy lepény és egy rétes árus nem kapott.

Csákovics  Gyula  polgármester: A két  árus  részére  az  őstermelői  piacra  tudna lehetőséget
biztosítani, amennyiben vállalják.

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

49/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Rendezvénytér hasznosítása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi vállalkozók részére biztosít
területet a rendezvénytér nyugati oldalán 2023. május 15. szeptember 15. között:

Démi Balázs sátor, Huszár Viktória faház (Balatonpart felőli első faház), Nagy Gábor faház,
Rév Optik faház, Rigó Imréné faház, Sebesfi Géza faház (Kiss Ernő utca felőli első faház). 

A bizottság a Holdkő Ásvány Webáruház részére a rendezvénytéren nyugati oldalán biztosít
faházas árusításra  lehetőséget  azzal,  hogy a kérelmező válassza ki a nyugati  oldalon lévő
faházak egyikét.

Fizetendő bérleti  díj:  A területen  lévő faházak  esetében  600.000,-  Ft/szezon  (amennyiben
fizetőparkolásra vonatkozó bérlettel a vállalkozó nem rendelkezik, akkor a bérleti díjon felül
+50.000,-  Ft  fizetendő  parkolásra).  Kitelepülés  esetén,  saját  felépítmény:  600.000,-
Ft+parkolási díj 50.000,- Ft.

Az  áramellátás  tekintetében  a  fizetendő  díj  a  saját  fogyasztás  mérése  ellenében,  a  bérlő
költségére. A szerződő fél Zamárdi Város Önkormányzata. 

A Rozé fesztivál ideje alatti  bérlettel  kapcsolatban a Tourinform Iroda vezetője döntsön a
feltételekről.  A területen  lévő illemhelyet  a  Kossuth  Lajos  utcai  vizesblokk zárása  után  a
bérlőknek  kell  biztosítani  saját  részükre,  saját  költségükre  és  saját  felelősségükre.  Ehhez
minden érintett kulcsot fog kapni a Tourinform Irodától.
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A lepény- és rétes árusító vállalkozók részére, amennyiben kérelmezik, a piac területén tud
lehetőséget biztosítani az Önkormányzat kitelepülésre.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester
Határidő: ért. szerint

Gál Péter képviselő: Az önkormányzati ingatlanok elidegenítésével kapcsolatban a széplak-
alsói területet akkor jelöljék ki csak, amikor az Orgona utca környékének fejlesztése elkészül.

Egyed Zoltán Attila képviselő: A széplak-alsói ingatlanok beépíthetősége erősen korlátozott.

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

50/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Önkormányzati ingatlanok elidegenítésre kijelölése

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi ingatlanokat elidegenítésre
kijelöli  forgalmi értékbecslés elkészíttetése után, illetve az érintettek vételi nyilatkozatának
beszerzését követően: 

 Zamárdi, Széplak-alsó beépítetlen terület 417/6, 417/7 és 417/9 hrsz

 Zamárdi, Mikes utca vége 1064/1 hrsz
 Zamárdi, Jókai utca déli végén lévő beépítetlen terület, 2705 hrsz
 Zamárdi, Harcsa utca beépítetlen terület 3441/9 hrsz
 Zamárdi, Keszeg utca parkoló, de HÉSZ szerint beépítésre szánt terület 3500/6 hrsz.

 
Felelős: Csákovics Gyula polgármester
Határidő: ért. szerint

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

51/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Tihanyi Attila és társai területcserére irányuló kérelme

Zamárdi  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  megtárgyalta  Tihanyi  Attila
területcserére  irányuló  kérelmét.  A  képviselő-testület  nem  engedélyezi  a  területcserét  a
kérelemben  szereplő  módon  megvalósítani,  melynek  eredményeképpen  a  magánszemély
tulajdonosok a tulajdoni hányadaikat az önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, Diófa
utca folytatásában kialakított telkekre cserélhetnék.

Az ingatlanok könnyebb hasznosítása érdekében az önkormányzat  együtt kíván működni a
tulajdonosokkal a tulajdonközösség megszüntetésére a 3592 és a 3593 hrsz-ú ingatlanok közti
telekhatár  elmozdításával.  A  köztes  telekhatár  elmozdításával  az  önkormányzat
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résztulajdonában álló területrészek egy helyrajzi szám alá kerülnének összevonásra, mellyel
egyidejűleg a másik telekben az önkormányzat már nem lenne tulajdonos.

A  fentiek  megvalósulását  követően,  illetve  akár  anélkül  is,  az  önkormányzat  elvi
hozzájárulását  adja  ahhoz,  hogy a  tulajdonostársak  az  ingatlanok  feltárására  telekalakítási
tervet készíttethessenek, illetve a településrendezési eszközök (településszerkezeti terv, helyi
építési szabályzat és szabályozási terv) módosítását kezdeményezhessék.

A  területrendezéssel  és  a  tulajdonosi  közösség  megszüntetésével  kapcsolatban  felmerülő
költségek  kizárólag  a  magánszemély  tulajdonosokat  terheljék,  mivel  az  önkormányzat
ingatlangazdálkodási  elképzeléseinek  a  jelenlegi  tulajdonosi,  illetve  térképi  állapot  is
megfelel. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester
Határidő: ért. szerint

Egyed Zoltán Attila képviselő elhagyja az üléstermet, a képviselő-testület létszáma 6 fő.

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

52/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Zamárdi, Bácskai utcai kikötő kotrási munkáira megbízás

Zamárdi  Város  Önkormányzata  a  Zamárdi,  Bácskai  utcai  kikötőben  elvégzendő  kotrási
munkák elvégzésre megbízza a BÉTA-Q Kft-t (2457 Adony, Dózsa Gy. u. 5.) .

A kivitelezéshez szükséges költségek Zamárdi Város 2023 évi költségvetésében 2 362 200,-
Ft nagyságrendben biztosítottak.

Zamárdi  Város  Önkormányzata  felhatalmazza  a  Polgármestert  a  vállalkozási  szerződés
aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester                                                 
Határidő: ért. szerint

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

53/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Zamárdi,  Deák  Ferenc  sétány  csapadékvíz  árkok  rendezésére  és  út  nyomvonal
kijelölési tervének elkészíttetése

Zamárdi  Város  Önkormányzata  Zamárdi,  Zamárdi,  Deák  F.  St.  csapadékvíz  árkok
rendezésére,  és  út  nyomvonal  kijelölési  tervének  elkészítésével  a  „GEOPÁRD-FÖLD
MÉRNÖKI Kft.” -t bízza meg bruttó 736 600,- Ft értékben. 

A tervezéshez szükséges költségek Zamárdi Város  2023. évi költségvetésében 750 000 Ft
nagyságrendben biztosítottak.
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Zamárdi  Város  Önkormányzata  felhatalmazza  a  Polgármestert  a  vállalkozási  szerződés
aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester
Határidő: ért. szerint

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

54/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Zamárdi,  Batthyány utca – Kossuth Lajos és Leiningen utcák közötti  szakaszán –
északi oldali járda rekonstrukciós munkáira megbízás

Zamárdi Város Önkormányzata Zamárdi, Batthyány utca – Kossuth L. és Leiningen utcák-
közötti  szakaszán  az  „É”  oldalon  lévő  járda  rekonstrukciós  munkáira  az  összességében
legalacsonyabb ajánlatot adó Fecske Kft. bízza meg bruttó 6 707 505,- Ft értékben. 

A kivitelezéshez szükséges költségek Zamárdi Város 2023 évi költségvetésében 6.744.462.-
Ft nagyságrendben biztosítottak.

Zamárdi  Város  Önkormányzata  felhatalmazza  a  Polgármestert  a  vállalkozási  szerződés
aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester
Határidő: ért. szerint

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

55/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Zamárdi, Vasút utca északi oldali aszfaltos járda rekonstrukciós munkáira megbízás

Zamárdi Város Önkormányzata Zamárdi, Vasút utca É-i oldalán található aszfaltos járda 7 sz.
fkl. út csomópontjától Ny-ra lévő autóbuszmegállónál lévő térburkolatos járda és a „Balcsi
Falatozó”  közötti  szakaszának  rekonstrukciós  munkáira  az  összességében  legalacsonyabb
ajánlatot adó Fecske Kft. bízza meg bruttó 7 683 754 Ft értékben. 

A kivitelezéshez  szükséges  költségek  Zamárdi  Város  2023 évi  költségvetésében  összesen
7.742.900-Ft nagyságrendben biztosítottak.

Zamárdi  Város  Önkormányzata  felhatalmazza  a  Polgármestert  a  vállalkozási  szerződés
aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester
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Határidő: ért. szerint

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

56/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Zamárdi Knézich utca (Gábor Áron és Fecske utca között) aszfaltozási kivitelezési
munkái

Zamárdi  Város  Önkormányzata  Zamárdi,  Knézich  utca  (Gábor  Á.  és  Fecske  u.  között)
aszfaltozási  kivitelezési  munkáira  az  összességében  legalacsonyabb  ajánlatot  adó a  2.  sz
Mélyépítő Kft.-t bízza meg bruttó 24 397 335 Ft értékben. 

A kivitelezéshez szükséges költségek Zamárdi Város 2023 évi költségvetésében  24.500.000
Ft nagyságrendben biztosítottak.

Zamárdi  Város  Önkormányzata  felhatalmazza  a  Polgármestert  a  vállalkozási  szerződés
aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester
Határidő: ért. szerint

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

57/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Zamárdi, Vadkacsasor járda rekonstrukciós munkái

Zamárdi  Város  Önkormányzata  Zamárdi,  Vadkacsasor  járda  rekonstrukciós  munkáira  az
összességében legalacsonyabb ajánlatot adó  Fecske Kft.  -t bízza meg bruttó  13 442 315 Ft
értékben. 

A kivitelezéshez szükséges költségek Zamárdi Város 2023 évi költségvetésében  13.500.000
Ft nagyságrendben biztosítottak.

Zamárdi  Város  Önkormányzata  felhatalmazza  a  Polgármestert  a  vállalkozási  szerződés
aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester
Határidő: ért. szerint

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

58/2023. (III.28.) KT határozat:
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Tárgy: Zamárdi, Kőhegyi kilátó rekonstrukciós munkái

Zamárdi Város Önkormányzata Zamárdi, Kőhegy Kilátó épület rekonstrukciós munkáira az
összességében legalacsonyabb ajánlatot adó  2.sz. Mélyépítő Kft.-t bízza meg bruttó  4 762
500 Ft értékben. 

A kivitelezéshez szükséges költségek Zamárdi Város 2023 évi költségvetésében 4.800.000 Ft
nagyságrendben  biztosítottak.  Zamárdi  Város  Önkormányzata  felhatalmazza  a
Polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester
Határidő: ért. szerint

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

59/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Műszaki ellenőri feladatokra megbízás (Sturcz Mihály)

Zamárdi Város Önkormányzata az ajánlatokat elfogadja, és megbízza a Sturcz Mihály (8200
Veszprém, Alkotás u.  1.)  egyéni  vállalkozó műszaki  ellenőrt  a  műszaki  ellenőri  feladatok
elvégzésével bruttó 750.000, Ft összegben.

A  műszaki  ellenőrzésre  szükséges  költségek  Zamárdi  Város  2023.  évi  költségvetésében
összesen  1 000 000,-Ft,  nagyságrendben  biztosítottak.  Zamárdi  Város  Önkormányzata
felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester
Határidő: ért. szerint

Egyed Zoltán Attila képviselő visszaérkezik az ülésterembe, a képviselő-testület létszáma 7
fő.

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

60/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Zamárdi, Bercsényi utca közvilágítás tervezésére megbízás

Zamárdi  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  a  Bercsényi  utca  közvilágításának
tervezésére 300 e Ft biztosít a 2023. évi költségvetésben a tartalék terhére.
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Felelős: Csákovics Gyula polgármester
Határidő: ért. szerint

Egyed  Zoltán  Attila  képviselő: Az  Endrédi  utcai  járda  esetében  célszerű  egyeztetni  a
távközlési  vezetéket  fektető  vállalkozóval,  és  együttműködve  az  Önkormányzattal  meg
lehetne oldani egy megfelelő szélességű járda kialakítását, költség megosztással.

Gál Péter képviselő: Az út szélességét nem fogja érinteni a járda kialakítása?

Elter Imre képviselő: Nem, az út szélessége megmarad.

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

61/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Zamárdi, Endrédi utcai járda helyreállítása

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az Endrédi utcai járda helyreállításával
egyetért. A képviselő-testület kéri, hogy a Hivatal Beruházási és Városüzemeltetési Osztálya
egyeztessen  az  ott  munkát  végző,  távközlési  kábelt  fektető  kivitelezővel  a  részletekről  és
konkrét adatok ismeretében terjessze a képviselő-testület elé döntés végett.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester
Határidő: ért. szerint

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

62/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Balatonkör Sportegyesület részére útvonal használati engedély megadása

Zamárdi  Város Önkormányzatának képviselő-testülete  a Balatonkör Sportegyesület  részére
2023.  május  13-14-én  lebonyolítandó  XXIV. kerékpáros  versenyre  a  kérelemben szereplő
útvonal használati engedélyt megadja, térítésmentesen.

Az  útvonal  nem  érintheti  a  Margó  Ede  sétányt,  a  résztvevőknek  Kiss  Ernő  utcát  kell
használniuk.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester
Határidő: ért. szerint
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A képviselő-testület a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját egyhangú, 7 igen
szavazattal elfogadja.

14. Névhasználati kérelem
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző

Dr. Nagy Ildikó aljegyző: A jelenleg bejegyzés alatt álló egyesület szeretné Zamárdi település
nevét  és  logóját  marketing  célokra  a  település  népszerűsítése  során  felhasználni.  Ezzel
kapcsolatban a kérelmüket benyújtották.

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

63/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Zamárdi Nyitva Vállalkozói Egyesület név- és logóhasználati kérelme

Zamárdi  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  megtárgyalta  Vass  Máté  Zamárdi,
Rétföldi utca 28. szám alatti lakos által benyújtott név- és logóhasználati kérelmet, és Zamárdi
város  nevének  és  logójának  használatát  a  Zamárdi  Nyitva  Vállalkozói  Egyesület
elnevezésében  és  tevékenységében  a  www.zamardinyitvahu weboldalon,  valamint  média
felületeken az Egyesület működésének időtartamára engedélyezi.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester

Határidő: ért. szerint

15. GAMESZ kérelme – gépek értékesítése, táblák megrendelése
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó

Csákovics  Gyula  polgármester: A  GAMESZ  kérelmei  szivattyú  beszerzésre,  meglévő
eszközök árverés útján történő eladására és táblák beszerzésére szól.

Erdős Lajos GAMESZ: A Nagyváradi köz sarkán lévő szivattyúval problémák vannak, egy
működik és ha az tönkremegy akkor nem tudnak helyette beállítani másikat.

Lehet újat és felújítottat venni. Az új 4.086.000,- Ft+ÁFA, a felújított 2.195.000,- Ft+ÁFA, az
új ennek duplájába kerül. A felújított teljesen megfelel a célra.

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
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64/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Átemelő szivattyú beszerzése

Zamárdi  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  a  Zamárdi,  Nagyváradi  köz  sarkán
lévő  átemelő  szivattyú  cseréjét  jóváhagyja.  Az  átemelő  szivattyú  felújított  állapotú,
2.195.000,- Ft+ÁFA vételárért az általános tartalék terhére.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester

Határidő: ért. szerint

Elter Imre képviselő: MTZ traktor és rézsűkasza szerepel az árverési listában. Javasolja, hogy
együttesen írják ki a traktorhoz tartozó felszereléseket.

Erdős Lajos GAMESZ: Ha együtt hirdetik meg, olyan összeg lesz, amire nem lesz vevő. 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

65/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: GAMESZ eszközök értékesítése árverés útján

Zamárdi  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  egyetért  a  GAMESZ  eszközök
értékesítésével árverés útján. A képviselő-testület kéri, hogy az MTZ traktort a hozzátartozó
eszközökkel egy csomagban bocsássák árverésre.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester

Határidő: ért. szerint

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

66/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: GAMESZ utcavégi táblák beszerzése
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Zamárdi  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  engedélyezi  a  GAMESZ  által
kimutatott,  összesen 11 utcavégre kihelyezendő táblák beszerzését,  utcavégenként  59.630,-
Ft+ÁFA összegben az általános tartalék terhére.

Felelős: Csákovics Gyula polgármester

Határidő: ért. szerint

16. Általános iskola kérelme lengyel testvérvárosi településről érkező gyermekek 
vendéglátásával kapcsolatban
Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző

Csákovics  Gyula  polgármester: Lengyel  testvérvárosból  érkező gyermekek  táboroztatására
kért támogatást Tarr Péter iskolaigazgató úr. 

Kéri képviselőtársait, hogy támogassák a kérelmet.

Igazgató  úr  a  lengyel  gyermekek  vendégül  látására,  30  főre  egy  hét  időtartamra  kért
ajánlatokat, 2.740.500,- Ft szállásra és étkezésre.

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

67/2023. (III.28.) KT határozat:

Tárgy: Lengyel testvértelepülésről érkező gyermekek vendégül látása

Zamárdi  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  biztosítja  a  lengyelországi
testvértelepülésről,  Ustrzyki  Dolnéból  érkező  gyermekek  vendégül  látásának  költségeit  a
2023. évi nyári  szezonban. A képviselő-testület  – várhatóan - az általános tartalék terhére
biztosít 2.740.500,- Ft összeget szállásra és étkezésre. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester

Határidő: ért. szerint

17. Malsch polgármesterének látogatása
Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester
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Csákovics Gyula polgármester: Malsch polgármestere és jegyzője jönne április 26-28 között
munkalátogatásra. Jelezte a részükre, hogy a 15 éves várossá válásának évfordulóját ünneplik
júniusban, de az áprilisi időpont megfelelőbb a részükre.

Az áprilisi  munkaterv  szerinti  ülést  javasolja  április  27-ére  ütemezni,  ahol  a  testvérvárosi
szerződést is meg tudják erősíteni.

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul veszi.

Csákovics Gyula polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja.

kmft

Csákovics Gyula dr. Kerekes Gyöngyi 

 polgármester jegyző

Zárt ülés jegyzőkönyve mellékelve.
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